[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2016
	№ 2625

                                                        г.Боровичи

О   проведении публичных слушаний

На основании заявлений Веверицы Светланы Николаевны, Корневой Дарьи Алексеевны, Михайловой Светланы Владимировны, Низикова Игоря Владимировича, Романовой Ирины Владимировны, действующей от Константинова Николая Сергеевича по доверенности, удостоверенной нотариусом города Боровичи и Боровичского района Новгородской области, Погодиной Светланой Сергеевной 11.11.2014, реестровый № 7-2675, Волнухиной Людмилы Евгеньевны и Шаблинского Александра Сергеевича, действующего от Местной религиозной организации Церкви Евангельских Христиан-баптистов г.Боровичи на основании протокола общего собрания членов Церкви № 5 от 20 октября 2002 года, в соответствии с Градо-строительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градострои-тельной деятельности на территории городского поселения города Боровичи, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 27.10.2015    № 15, Уставом Боровичского муниципального района, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 06.10.2016 № 5 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 16 ноября  2016 года в 17 часов 10 минут в зале заседания Администрации Боровичского муниципального района по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48 по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования:

«огородничество» земельного участка по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, с.Опеченский Посад, 2-я линия, за домом № 34;

«огородничество» земельного участка по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, с.Опеченский Посад, 7-я линия, за домом № 11;

«бани, банно-оздоровительные комплексы» земельного участка, расположенного по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Ленинградская, вблизи дома № 5;

                                                                  2

«места для кемпингов, пикников, вспомогательные строения и инфраструктура для отдыха на природе» земельного участка с кадастровым номером 53:22:0011551:7 общей площадью 145 кв.метров,  расположенного по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, наб. 60 лет Октября;

«автозаправочные станции, объекты автосервиса» земельного участка с кадастровым номером 53:22:0021220:35 общей площадью 1465 кв.метров по адресу: Новгородская область, р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Красных Командиров, на земельном участке расположено нежилое здание, здание магазина, № 29;

«огородничество» земельного участка по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, д.Перелучи, за домом № 1;

«культовые сооружения» земельного участка с кадастровым номером 53:22:0020876:21 по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Л.Толстого, на земельном участке расположено здание, жилой дом, 102.

2. Комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муници-пального района провести работу по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии с Положением о комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района, утвержденным постанов-лением Администрации муниципального района от 26.09.2013 № 2083.

3. В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства МКУ «Центр по работе с населением» провести работу по информированию граждан, проживающих в пределах территориальной зоны, в границах которой расположены земельные участки, указанные в пункте 1 настоящего постановления, о проведении публичных слушаний.

 4. Опубликовать  постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина